

FÆLLESBESTYRELSEN FOR SINDING/ØRRE MIDTPUNKT

Torsdag den 03.10.2024 kl. 17.00

Dagsordenpunkt	Referat
Ordstyrer: Kristina Kaspersen	
Deltagere	Christen Buur Romvig, Jennemie Meindertsma Mølby, Jørgen Risum, Kristina Kaspersen, Malene Lindberg, Merete O. Sørensen, Pia Sas, Majbritt Larsen Fraværende: Addie Holm, Betina Sjøgaard og Nicholaj Grønkjær
Øvrige brugere	
Fællespunkter for Hvepsereden/Midgaarden og skolen	Orientering vedrørende TSM. Thomas har selvbetalt orlov frem til 31.01.25.
Hvepsereden/Midgaarden	<p>Børn og personalesituationen. Der er ansat en projektmedarbejder i Midgaarden. En pædagog og en pædagogmedhjælper har sagt op i Hvepsereden, og to nye pædagoger er ansat.</p> <p>Budgetopfølgning. Der var til sidste budgetopfølgning et større merforbrug i pipeline. Flere faktorer gør, at vi nu kan melde et overskud ind til forvaltningen. Dette skyldes primært at vi har fået tilgang af nye børn til vores vuggestue.</p> <p>Retningslinjer for førskolesamarbejdet med Friskolen Asgaard. Tidligere har det kun været de børn, der har været samarbejds møde eller lignende omkring, vi måtte lave overlevering på. Men nu må vi overlevere informationer om alle børn. Det handler om at skabe trivsel og udvikling for alle børn, uanset hvor de går i skole. Det handler om barnets tarv. Bestyrelsen bakker op om, at der laves overlevering for alle børnene, og at de ligeledes kan komme på besøg på Friskolen i forbindelse med diverse arrangementer.</p> <p>Tilsyn.</p> <p>Vi har haft tilsyn i begge afdelinger, hvilket gik rigtig godt. Der var store roser til begge afdelinger for deres anerkendende og positive tilgang til børnene, det store fokus med at lege læringen ind, vores indretning af vores læringsmiljøer samt den røde tråd i hele huset, når vi arbejder med et pædagogisk tema. Pædagogisk dag den 25.10.24. Ønske om at vi kan starte den pædagogiske dag til middag, hvilket bestyrelsen bakker op om. Datoen for den pædagogiske dag er altid den sidste fredag i oktober.</p>
Nyt fra Medarbejderrepræsentanten	Alle børn og voksne har været i Jyllandsakvariet. En rigtig god tur. Temaet er nu "kunstprojekt" med fernisering. Førskolebørnene skal til Børnefolkemødet og besøge Silkeborg Aqua. Desværre går det ud over besøget på skolen i uge 41. Skolen inviterer børnene på et andet tidspunkt.

<p>Skolen</p> <p>Nyt fra Medarbejderrepræsentanten</p>	<p>Børn og personalsituationen. Det går godt – ingen ændringer. Grundet øget tildeling ansættes CK på 37 timer efter jul. Vi har valgt at bruge størstedelen af budgettet på løn, så medarbejderne kan nå rundt om deres opgaver.</p> <p>Budgetopfølgning. Der har været færre udgifter til TSM, i 4 måneder.</p> <p>Den forventning der var til øget forbrug på el, vand og varme, er ikke relevant længere.</p> <p>Jf. skoleudviklingsprojekt/afprøvning af læringsmiljø, hvor der er tilført 200.000,-kr. har vi valgt at bruge hele beløbet i 2024. Vipafregning i SFO-budgettet samt inklusionsafregningen er ændret på baggrund af øget elevtal. Derfor er beløbet korrigeret. Pr. 1.8.24 er sket en opnormering i ansættelser af medarbejdere i skole og SFO.</p> <p>Princip for lejrskole godkendes.</p> <p>Skoleudviklingssamtale: mandag den 2.december 2024, kl. 15.00. Formand - Kristina er inviteret med.</p> <p>På opfordring ønsker elevrådet en juletur for hele skolen. Den går til Den Gamle By i Århus den 10.december. Christen vil undersøge, om det er muligt at få et tilskud til busturen fra Støtteforeningen</p> <p>Nyt elevråd er startet op: Gustav er formand og Victoria er næstformand. Desuden er følgende med i: Kevin, Oliver, Alfred og Jeppe.</p> <p>De er klar med at starte om med legepatruljen fra uge 43.</p> <p>Desuden ser elevrådet ind i, hvad de kunne tænke sig af indkøb til legeredskaber.</p> <p>Alle børnene har været på Børnefolkemøde i Herning. Stor succes. I år er det "boldtema" i uge 41 og motionsløb fredag. Børnene kan lave en "mini SØ mand" (7 km løb), "SØ mand" (14 km cykel + 7 km løb) eller en "Super-SØ mand" (14 km cykel og 10 km løb).</p> <p>På skolen er det skønt, at der er kommet lidt mere personale i hverdagen.</p>
<p>Nyt fra formanden</p>	<p>Updates fra Samrådsmøde og Sammen om skolen</p>
<p>Evt.</p>	
<p>Punkter til næste møde:</p>	
<p>Næste møde</p>	<p>Tirsdag den 5.november og igen (mandag den 9.december)</p>
<p>Underskrifter</p>	

